様式第１号（第５条関係）
低　入　札　調　査　実　施　通　知　書
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
知事名　　印
さきに入札執行しました下記業務について、低入札調査を行うことを通知します。
つきましては、　　年　　月　　日（　）17時までに持参又は郵送（一般書留又は簡易書留に限る。期限日時内必着。）により、調査資料の提出をお願いします。
記
１　業務番号
２　業　務 名
　３　業務場所
　４　工　　期
５　開 札 日　　　　　　年　　月　　日（　）
６　提 出 先
７　提出期限　　　　　　年　　月　　日（　）17時00分
８　聴き取り実施場所
９　聴き取り実施日時　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分
注1）定められた全ての資料等の提出が行われない場合、又は、聴き取りに応じない場合は、当該者の入札は無効する。
注２）聴取りは、配置予定管理技術者、入札の責任者（支店長、営業所長等（共同企業体による入札の場合は、全ての構成員の支店長、営業所長等）をいう。）を必ず含め３名以内から行う。
様式第２号（第５条関係）
低入札調査に係る調査資料の提出について
 　年 　月　 日
　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　低入札調査に係る資料を下記のとおり提出します。なお、下記の書類については、事実に相違ないことを誓約します。
記
１ 業務名       ○○○○第○○○○○○○－○○○号
○○○○○○○○○○○○○○○○業務委託
２ 公告日 　　　　　○○年○○月○○日
３ 提出資料 　　様式１、様式２（１）、様式２（２）、様式３、様式４、様式５、
様式６、様式７、様式８、様式９、様式１０、様式１１、様式１２（１）
様式１２（２）
・再委託先からの見積書（再委託先の押印があるもの）
　※様式自由
・過去３ヵ月分の給与支払い額が確認できる給与明細書及び賃金台帳の写し及び過去３ヵ月分の法定福利費（事業者負担分）の負担状況が確認できる書面の写し
※様式自由
　　　　　　　　・年収が確認できる書類の写し及び年間労働時間が確認できる書類の写し
　　　　　　　　・その他（・・・・・、・・・・・・）
	様式第３号（第５条関係）
低入札調査に係る調査資料提出の辞退について
 　年 　月　 日
　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　下記の業務について、低入札調査のための調査資料の提出通知がありましたが、都合により提出できないので本紙を提出します。
記
１ 業務名       ○○○○第○○○○○○○－○○○号
○○○○○○○○○○○○○○○○業務委託
２ 調査実施通知日　　　　　○○年○○月○○日
様式第4号（第10条関係）
低入札価格調査結果表

	委託業務の名称  ：
調査対象業者名  ：
調査対象業者住所：

	項　　目
	内　　　　　　容

	１ 当該価格により入札した理由

	２ 入札価格の内訳書
	※積算金額ではなく内容を文章表現する。

	３ 配置を予定する全ての技術者及び当該業務の履行体制

	４ 配置を予定する全ての技術者への適正な報酬の支払い

	５ 手持ち建設コンサルタント業務の状況

	６ 過去において受注・履行した同種業務の名称及び発注者

	７ 品質管理体制

	８ 第三者による照査の実施について

	９ 再委託先への適正な支払い

	10 経営内容等について

	11 経営状況に関すること

	12 信用状況に関すること

	13 その他必要な事項

	調査結果

（備考）
　　調査結果の欄には「契約の内容に適合した履行がされると認められる理由」又は「契約の内容に適合した履行がされないおそれがある理由」を記載すること。